京都府公立大学法人理事会（令和５年度・第４回）議事録

１ 開催日時 令和５年７月 20日（木） 午前 10時～午前 11時 41分

２ 開催場所  WEB会議形式で開催

３ 出席者  金田理事長、夜久副理事長、塚本副理事長、佐和・中村・藤井・寶珍

各理事、安保・千代田各監事

              ＊法人本部職員（事務局）等が同席

４ 議事

 （１）報告事項

① 医科大学附属病院等における令和５年度（４～５月）の診療実績及び経
営状況について

② 監事監査計画について

③ 法人プロパー事務職員採用試験について

④ 障害者雇用について

⑤ 教授の任用について

５ 審議結果等

  審議に先立ち、前回理事会の議事録の確認が行われ、異議なく承認された。また、

今回理事会の議事録署名人として夜久副理事長と藤井理事が指名された。

（１）報告事項

① 医科大学附属病院等における令和５年度（４～５月）の診療実績及び経

営状況について

・  事務局から資料により報告があった。

② 監事監査計画について

 ・ 千代田監事から資料により報告があった。

③ 法人プロパー事務職員採用試験について

 ・ 事務局から資料により報告があった。

④ 障害者雇用について

 ・ 事務局から資料により報告があった。

以下については資料配付とした。

   ⑤ 教授の任用について

（２）その他

   ・ 事務局から「京都ハンナリーズ」とのパートナーシップについて説明があ

った。